
Krycí  list - rekapitulace

"Vánoční výzdoba města Česká Lípa"

1. světelná výzdoba Č.Lípa 887 280,00 Kč

2. světelná výzdoba obecní části 67 000,00 Kč

3. řezané stromy 163 600,00 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH 1 117 880,00 Kč

DPH 21 % 234 754,80 Kč

Nabídková cena celkem včetně DPH 1 352 634,80 Kč



1. Světelná výzdoba Česká Lípa

"Vánoční výzdoba města Česká Lípa"

bez DPH s DPH

1 strom nám T.G.M. montáž světelné výzdoby 1 12 000,00 Kč 48 000,00 Kč 58 080,00 Kč

girlandy E27/B22 6ks/50m/150 objímek mont.denní výzd. koule, mašle, hvězdy 1 8 000,00 Kč 32 000,00 Kč 38 720,00 Kč

světel.řetězy 20ks/20m/200 žárovek pronájem kabelů,zásuvek,dr.materiálu 1 6 500,00 Kč 26 000,00 Kč 31 460,00 Kč

hvězda, vločka 60 ks,mašle 50 ks demontáž světlené výzdoby 1 6 000,00 Kč 24 000,00 Kč 29 040,00 Kč

padající voda 35 ks demontáž denní výzdoby 1 4 000,00 Kč 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč

2 stromek u hřbitova montáž řetězů 1 5 000,00 Kč 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

světel.řetězy 10ks/20m/200 žárovek pronájem řetězů 1 5 000,00 Kč 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

demontáž řetězů 1 2 500,00 Kč 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

 demontáž rozvodů a žárovek 1 100,00 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč

3 strom na náměstí Osvobození montáž rozvodů a žárovek 1 2 400,00 Kč 9 600,00 Kč 11 616,00 Kč

pronájem rozvodů a žárovek 1 3 000,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč

demontáž rozvodů a žárovek 1 1 500,00 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

4 strom u Crystalu montáž řetězů 1 5 000,00 Kč 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

girlandy E27/B22 1ks/50m/150 objímek pronájem řetězů 1 5 000,00 Kč 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

 demontáž řetězů 1 2 500,00 Kč 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

5 nám. T.G.M. - javory montáž rozvodů a žárovek 12 600,00 Kč 28 800,00 Kč 34 848,00 Kč

světel.řetězy 16ks/20m/200 žárovek pronájem rozvodů a žárovek 12 1 000,00 Kč 48 000,00 Kč 58 080,00 Kč

demontáž rozvodů a žárovek 12 300,00 Kč 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

6 radnice - č.p. 1,2 montáž čabrak na okna 25 500,00 Kč 50 000,00 Kč 60 500,00 Kč

pronájem kabelů,zásuvek a spoj. mat. 4 1 200,00 Kč 19 200,00 Kč 23 232,00 Kč

montáž pod vrchní římsu-deště 1 2 000,00 Kč 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč

demontáž deště 1 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč

demontáž čabrak 25 250,00 Kč 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč

demontáž závěsů pod římsy 1 500,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

7 radnice - balkón montáž nápisu PF 2018 1 1 500,00 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

světlený nápis PF 2010 úprava nápisu PF 2017 na 2018 1 500,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

demontáž nápisu PF 2018 1 700,00 Kč 2 800,00 Kč 3 388,00 Kč

8 nám. T.G.M. č.p.127 montáž závěsů pod římsy 1 4 000,00 Kč 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč

světel. závěsy 4ks/3,6x1m pronájem závěsů pod římsy 1 4 500,00 Kč 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč

demontáž závěsů pod římsy 1 2 000,00 Kč 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč

9 ulice Panská - oblouk montáž dekorace 1 1 400,00 Kč 5 600,00 Kč 6 776,00 Kč

světlené kabely 2x3m pronájem kabelů 1 500,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

poř. č. 
ks/                

období

cena celkem za 4 období

jednotková cena 

za 1ks bez DPH

popis činnostiumístění 



demontáž dekorace 1 700,00 Kč 2 800,00 Kč 3 388,00 Kč

10 nám. T.G.M. montáž motivů na stožáry VO 10 400,00 Kč 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč

gejzíry 10 ks demontáž motivů na stožáry VO 10 200,00 Kč 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč

11 ulice Erbenova, U synagogy, Sokolská montáž motivů na stožáry VO 18 340,00 Kč 24 480,00 Kč 29 620,80 Kč

motivy  18 ks demontáž motivů na stožáry VO 18 160,00 Kč 11 520,00 Kč 13 939,20 Kč

12 ulice u Ploučnice montáž motivů na stožáry VO 9 340,00 Kč 12 240,00 Kč 14 810,40 Kč

motivy 9 ks demontáž motivů na stožáry VO 9 160,00 Kč 5 760,00 Kč 6 969,60 Kč

13 ulice Hrnčířská montáž motivů na stožáry VO 5 340,00 Kč 6 800,00 Kč 8 228,00 Kč

motivy 5 ks demontáž motivů na stožáry VO 5 160,00 Kč 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč

14 ulice Děčínská montáž motivů na stožáry VO 17 340,00 Kč 23 120,00 Kč 27 975,20 Kč

motivy 17 ks demontáž motivů na stožáry VO 17 160,00 Kč 10 880,00 Kč 13 164,80 Kč

15 ulice paní Zdislavy montáž motivů na VO 3 340,00 Kč 4 080,00 Kč 4 936,80 Kč

motivy 3 ks demontáž motivů na VO 3 160,00 Kč 1 920,00 Kč 2 323,20 Kč

16 ulice paní Zdislavy montáž převěsů 3 1 500,00 Kč 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč

převěsy 3 ks demontáž převěsů 3 750,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

17 ulice Havlíčkova montáž motivů na stožáry VO 11 340,00 Kč 14 960,00 Kč 18 101,60 Kč

motivy 11 ks demontáž motivů 11 160,00 Kč 7 040,00 Kč 8 518,40 Kč

18 ulice Jindřicha z Lipé montáž motivů na stožáry VO 22 400,00 Kč 35 200,00 Kč 42 592,00 Kč

motivy 22 ks demontáž motivů 22 210,00 Kč 18 480,00 Kč 22 360,80 Kč

19 opravy přezkoušení motivů před montáží-komplet 1 30 000,00 Kč 120 000,00 Kč 145 200,00 Kč

Ce l k e m  za 4 období 887 280,00 Kč 1 073 608,80 Kč

 







 

 

 

 



2.  Světelná výzdoba rostlých stromů v obecních částech

"Vánoční výzdoba města Česká Lípa"

bez DPH s DPH

1 Manušice montáž řetězů 1 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč

řetězy 5ks/20m/200obj. pronájem řetězů 1 750,00 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

demontáž řetězů 1 500,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

2 Častolovice montáž řetězů 1 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč

řetězy 5ks/20m/200obj. pronájem řetězů 1 750,00 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

 demontáž řetězů 1 500,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

3 Dobranov montáž řetězů 1 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč

řetězy 7ks/20m/200obj. pronájem řetězů 1 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč

demontáž řetězů 1 500,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

4 Žizníkov montáž řetězů 1 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč

řetězy 7ks/20m/200obj. pronájem řetězů 1 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč

 demontáž řetězů 1 500,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

5 Okřešice montáž řetězů 1 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč

řetězy 5ks/20m/200obj. pronájem řetězů 1 750,00 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

 demontáž řetězů 1 500,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

6 Dubice montáž řetězů 1 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč

řetězy 7ks/20m/200obj. pronájem řetězů 1 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč

 demontáž řetězů 1 500,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

7 Dolní Libchava montáž řetězů 1 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč

řetězy 7ks/20m/200obj. pronájem řetězů 1 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč

demontáž řetězů 1 500,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

C e l k e m za 4 období 67 000,00 Kč 81 070,00 Kč

poř. č. umístění popis
ks/                 

období jednotková cena 

za 1ks bez DPH

cena celkem za 4 období





3. Řezané stromy

"Vánoční výzdoba města Česká Lípa"

Položka 

č.
Umístění Popis

Požadované 

množství                      

na 1 období

jednotková 

cena cena za 

1 ks bez DPH

cena celkem           

za 4 období               

bez DPH

cena celkem              

za 4 období 

včetně DPH

1 Vánoční strom na nám. TGM

Kácení, doprava, úprava dříku, 

ukotvení a upevnění kotvícími 

lanky,zpětná demontáž, doprava a 

likvidace 

1 21 900,00 Kč 87 600,00 Kč 105 996,00 Kč

2
Vánoční strom před KD 

Crystal

Kácení, doprava, úprava dříku, 

ukotvení a upevnění kotvícími 

lanky,zpětná demontáž, doprava a 

likvidace 

1 9 500,00 Kč 38 000,00 Kč 45 980,00 Kč

3
Vánoční strom na Nám. 

Osvobození

Kácení, doprava, úprava dříku, 

ukotvení a upevnění kotvícími 

lanky,zpětná demontáž, doprava a 

likvidace 

1 9 500,00 Kč 38 000,00 Kč 45 980,00 Kč

Cena za stromy celkem 163 600,00 Kč 197 956,00 Kč

Konkrétní stromy zajistí a uhradí zadavatel, dodavatel ocení pouze poskytnutí služeb uvedených v oddílu Popis. 

Položka 1 - vánoční strom výšky 12 až 16 m dle pokynu zadavatele s dopravou do vzdálenosti 40 km

Položka 2 a 3 - vánoční strom výšky 6 až 8 m dle pokynu zadavatele s dopravou do vzdálenosti 10 km



 


